様式第１号（第４関係）
第一種銃猟免許取得等事業費補助金交付申請書

年　　月　　日

川根本町長　　氏　　名　　様

住　　所
氏　　名

年度において第一種銃猟免許取得等事業を実施したいので、補助金を交付
されるよう関係書類を添えて申請します。
　また、補助金の交付決定審査のため、申請者の町税等の納付状況に関する事項について、川根本町が調査することに同意します。

	補助対象経費
	金額（円）
	補助率（額）
	申請額（円）

	猟銃等講習会参加手数料

	10分の5以内の額

	技能検定申請手数料

	火薬類譲受許可申請手数料

	銃砲所持許可申請手数料

	狩猟免許試験申請手数料

	狩猟者登録手数料

	合　　　計